
2019 年 9 月 1 日 

来社される皆様へ 

寿屋フロンテ株式会社 

管理部 

 

 敷地内全面禁煙のお知らせ  
  

拝啓 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼

申し上げます 

さて、受動喫煙が社会問題となっている昨今、本年 7月に厚生労働省より「職場における

受動喫煙防止のためのガイドライン」公開されました。 

その趣旨を踏まえ、喫煙者を含む全ての寿屋フロンテ関係者の健康増進を目的として、

『敷地内全面禁煙』を実施させて頂きます。 

つきましては、現在、構内に設置しております「喫煙所」は、９月３０日をもって廃止い

たします。 

喫煙者の皆様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力を、お願い致します。 

 

敬具 

 

－ 記 － 

  

1.実施日 

２０１９年１０月１日（火）より  

  

2.禁煙エリア 

 国内全拠点、駐車場も含めた会社敷地内全て 

  

以上 


